PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PEABIRU
               Praça Eleutério Galdino de Andrade, 21 - Fone (44) 3531 – 8100

               CNPJ – 75.370.148/0001-17 - CEP – 87.250-000 Peabiru – Paraná

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2025

PROCESSO ADM. Nº 103/2025

A PRESENTE LICITAÇÃO POSSUI EXCLUSIVIDADE NA PARTICIPAÇÃO PARA

FORNECEDORES PERTENCENTES AO ÂMBITO REGIONAL - REGIÃO DA

COMCAM, CONFORME DISPOSTO NO ARTIGO 47 DA LEI COMPLEMENTAR

123/2006, E CONFORME DISPOSTO NA LEI MUNICIPAL Nº 1421/2021, DE 09 DE

AGOSTO DE 2021.

A Agente de Contratação, do MUNICÍPIO DE PEABIRU no exercício das atribuições que lhe

confere a Portaria nº 127/2025 de 03 de fevereiro de 2025, Lei 14.133/2021, torna público, para

conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 14 de outubro de 2025, às 09hrs00min

no endereço eletrônico https://bnccompras.com , o recebimento e abertura das documentações

e propostas, conforme especificado no Edital de Licitação nº 041/2025 na modalidade Pregão

Eletrônico – do tipo MENOR PREÇO POR ITEM.

Informamos que a integra do Edital encontra-se disponível no endereço eletrônico

www.peabiru.pr.gov.br .

OBJETO DA LICITAÇÃO:

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE INSUMOS HOSPITALARES

DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E DA

UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO - UPA 24 HORAS.

Peabiru, 30 de setembro de 2025.

Sabrina Marangoni Pinto da Silva

Agente de Contratação

https://bnccompras.com/
http://www.peabiru.pr.gov.br/